（別紙１）
令和　  年  　月  　日

参　加　申　込　書

東京都知事  宛
                                                会社名
                                                代表者名                 　　　　　  印

  当社は、「令和７年度 中小企業の人手不足問題解決支援ファンド無限責任組合員募集」において、「令和７年度 中小企業の人手不足問題解決支援ファンド　無限責任組合員募集要項」（別紙を含みます。）に記載の全ての事項（「令和７年度 中小企業の人手不足問題解決支援ファンド無限責任組合員募集における主な要件」（募集要項別紙3）に記載の要件を含みます。）を承諾した上で、下記のとおり参加申込みいたします。
記
1 設立するファンドの組合員構成（以下のいずれかに○を付けてください）
(1) GP（1社）、LP（都のみ）
(2) GP（1社）、LP（都及び適格機関投資家）
(3) その他

2 GPの登録ライセンス（以下、該当する項目に〇をつけてください）
(1) 第二種金融商品取引業
(2) 投資運用業
(3) 該当なし

3 想定出資約束金額総額内訳 （※有限責任組合員は都を除く）		   （単位：億円）
	組合員区分
	組合員名
	出資予定額
	出資確定額

	無限責任組合員

	有限責任組合員

	合　計

4 本事業の担当者
	氏名
	所属
	電話番号
	メールアドレス

5 添付書類（電子ファイル又は郵送）
(1) 参加申込書・・・1部
(2) ファンド設立趣意書（募集要項別紙2参照）・・・1部
(3) 法人の履歴事項全部証明書（写し・最新の会社情報を反映したもの）・・・1部
(4) その他都が必要と認めた書類
1

2